UVv3600

Vertikutierer 36¢cm

|

e

V/77:7, 44

13.06.2013 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 652024720 1  SCHRAUBE 4x18 9 49 652024737 1  BUCHSE 2
2 652023792 1  BLECHSCHAUBE 4x25 5 50 652023907 1  SCHEIBE 2
3 652023793 3  GRIFFTRAEGER LINKS 1 51 652024738 1  SCHRAUBE 3x6 2
4 652023794 13  STECKVERBINDUNG LINKS 1 52 652024739 13  GEWICHT 1
5 652024721 1  SCHRAUBE 3,5x10 2 53 652024740 13  GEWICHT 1
6 652023784 9  SCHALTBUEGEL 1 54 652023854 1  KLEMMSCHEIBE 4
7 652023790 20 OBERHOLM 1 55 652023836 6  GRIFFHAELFTE OBEN 1
8 652023795 3  GRIFFTRAEGER RECHTS 1 56 652023837 7  GRIFFHAELFTE UNTEN 1
9 652023789 9  WEICHSCHAUM HANDGRIFF 1 57 652023840 1  SCHRAUBE M5x12 4
10 652023787 5  VERBINDUNGSKABEL 2X1,0mm? 1 58 652024741 6  GRIFF 1
11 652023804 1  SICHERUNGSMUTTER M5 6 59 652023841 1  FEDER 1
12 652023803 1  SCHEIBE5 6 60 652023843 1  SICHERUNGSMUTTER M8 2
13 652023811 1  KABELHALTERUNG 1 61 652023842 13  ACHSLAGER 1
14 652023796 1  BLECHSCHRAUBE 4,8x20 4 62 652023844 1  HUELSE 2
15 652023798 1  DRUCKFEDER 2 63 652023845 1  BUCHSE 2
16 652024722 19 SCHALTERGEHAEUSE KPL. 1 64 652023846 1  SECHSKANTMUTTER M8 2
17 652023797 9  STECKVERBINDUNG LINKS 2 65 652023847 19 VORDERRAD 2
18 652023799 1  STIFT 2 66 652023851 1  BLECHSCHRAUBE 3x16 8
19 652023800 1  STIFT 2 67 652024742 1  SCHRAUBE 3x12 5
20 652024723 1  KLEMMHEBEL 2 68 652023905 12 RADKAPPE VORN 2
21 652023802 9  STECKVERBINDUNG RECHTS 2 69 652024743 1  VERBINDUNGSKABEL 85 2
22 652023810 1  KABELKLIPP 2 70 652024744 1  VERBINDUNGSKABEL 220 2
23 652023805 14 MITTELHOLM 2 71 652023935 1  SCHRAUBE M6x45 2
24 652024724 14 RAHMEN 1 72 652023936 1  FEDERUNTERLAGE 6 2
26 652024725 2  RASTHEBEL 2 73 652023937 1  FLACHSCHEIBE 6 2
27 652023815 15 HECKKLAPPE 1 74 652023939 1  SCHRAUBE 4x20 4
28 652023972 1  SICHERUNGSSCHEIBE 2 75 652023940 5  UNTERLAGERFASSUNG 1
29 652024726 5  ACHSE 1 76 652024745 1  KUNSTSTOFFLAGER 2
30 652023820 1  TORSIONSFEDER 1 77 652023848 1  BUCHSE 2
31 652024727 1 STIFT 6x20 2 79 652024747 13 VORDERACHSE 1
32 652024728 1  SCHRAUBE 2 80 652023856 61 MOTOR KPL. 1
33 652024729 1  KLEMMSITZ 2 80,1 652024748 7  KOHLEBUERSTE 2
34 652024730 1  KUNSTSTOFFSCHEIBE 2 80,2 652025580 10 ANTRIEBSRIEMEN 15x300 1
35 652024731 1  KNAUF 2 80,3 652023876 10 ANTRIEBSRIEMEN 14x300 1
36 652024732 1  MUTTER M8 2 81 652023827 6  KONDENSATOR 0,22uF 1
37 652024733 22 UNTERHOLM 1 82 652023828 3  RINGMAGNET 1
38 652023982 1  KABELKLEMME 2 83 652023826 1  LUESTERKLEMME 2
39 652025253 45 DECK 1 84 652023825 1  SCHRAUBE 3x22 1
40 652023814 1  MUTTER 2 85 652023829 15 ABDECKUNG OBEN 1
41 652024078 1  KNAUF 2 86 652023903 11 HANDGRIFF 1
42 652023835 14 HINTERRAD 2 87 652023766 1  BLECHSCHRAUBE 4x14 45
43 652024735 17 HINTERRADACHSE 2

44 652023831 1  SICHERUNGSRING 6 ik ZUBEHOR ***

45 652023904 5  RADKAPPE HINTEN 2 Z 652025252 GRAS-FANGKORB 40L 1
46 652024736 15 SEITENKLAPPE 1 Z 652024749 KOMBIWALZE 1
47 652023850 10 ABDECKUNG UNTEN 1 Z 652024750 LUEFTERWALZE 1
48 652023906 1  VERSTAERKUNGSBLECH 1 Z 652024746 VERTIKUTIERWALZE 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



V/77:7, €04y Vertikutierer 36cm

s

13.06.2013 Seite 2 /2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



